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Depå Guardian

År 16 meddelande

Förvarings Guardian av de 7 stammarna som bor i 7 provinser kallar Shires hem! Mänsklig Förvarings Guardian av de 7 stammarna som bor i 7 provinser kallar Shires hem! Mänsklig 

girighet, omoral, har hjärtlösa vårdslöshet lett arter utrotas, luft, hav, markföroreningar, 

har genetisk egeneering skapat domedags grödans. 1 GUD är bestört!har genetisk egeneering skapat domedags grödans. 1 GUD är bestört!har genetisk egeneering skapat domedags grödans. 1 GUD är bestört!har genetisk egeneering skapat domedags grödans. 1 GUD är bestört!

Människor underlåtenhet att ta hand om den lokala livsmiljön, desto större miljö, vilket 

resulterar naturen försvara sig mot angrepp. Naturens vapen till försvar katastrofer och resulterar naturen försvara sig mot angrepp. Naturens vapen till försvar katastrofer och 

klimatförändringar. Goda människor är att stå upp (Icke våldsam) , Skyr och skam, mot klimatförändringar. Goda människor är att stå upp (Icke våldsam) , Skyr och skam, mot klimatförändringar. Goda människor är att stå upp (Icke våldsam) , Skyr och skam, mot klimatförändringar. Goda människor är att stå upp (Icke våldsam) , Skyr och skam, mot 

individer, organisationer, politiker som är ett hot mot människors hälsa, överlevnad!

Ett stort hot mot människor, är djur brinner!

Inhemska och icke inhemska förbränning av dynga, trä, kol, 

gas och olja för matlagning, uppvärmning och makt, Slutar! Kraftverk gas och olja för matlagning, uppvärmning och makt, Slutar! Kraftverk gas och olja för matlagning, uppvärmning och makt, Slutar! Kraftverk 

som bränner (Kol, olja gas, uran) att skapa energi är Stänga som bränner (Kol, olja gas, uran) att skapa energi är Stänga som bränner (Kol, olja gas, uran) att skapa energi är Stänga som bränner (Kol, olja gas, uran) att skapa energi är Stänga 

av och nedmonteras. Energi produceras genom icke brinnande. av och nedmonteras. Energi produceras genom icke brinnande. av och nedmonteras. Energi produceras genom icke brinnande. 

Transport som bränner bränsle slutar!

Förorenande Ägare, operatörer får, FRÖKEN R7 .Förorenande Ägare, operatörer får, FRÖKEN R7 .Förorenande Ägare, operatörer får, FRÖKEN R7 .Förorenande Ägare, operatörer får, FRÖKEN R7 .

Uran och Kolgruvor är stängda, förseglade. Dess ägare, 

operatörerna bur, FRÖKEN R7 .operatörerna bur, FRÖKEN R7 .operatörerna bur, FRÖKEN R7 .operatörerna bur, FRÖKEN R7 .

Samhällen slut på utrymme för att lagra 

skräp! Alla har en moralisk och det civila skräp! Alla har en moralisk och det civila 

plikt att handla mycket mindre. Shopaholics 

få obligatorisk behandling. En sopor skatt få obligatorisk behandling. En sopor skatt 

höjs vid varje köp!

Mat är dryck i plastbehållare ohälsosamt och förorenar. Det slutar!Mat är dryck i plastbehållare ohälsosamt och förorenar. Det slutar!

 Förorenare är bur! Shun skam återförsäljare som säljer mat, dryck i  Förorenare är bur! Shun skam återförsäljare som säljer mat, dryck i  Förorenare är bur! Shun skam återförsäljare som säljer mat, dryck i 

plastbehållare! Byt regering som gör detta hot!

Välsignad vare Depå Guardian ansträngningar att leva i harmoni! CG håller 

ansvariga individer, organisationer, gemenskap, regering! CG förkunnare 

16.1.1.1


